
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 205/97

kJ \j

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

>

I - CONCEDER, 120 (cento e vinte) dias de Licença 
Gestante a funcionária Sr3. MARTA SILENE DE JESUS, portadora do R.G. n° 
5.865.956, a partir da presente data, conforme atestado médico apresentado, devendo 
retomar as suas atividades no dia 09 de janeiro de 1.997.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 11 DE SETEMBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS S.4NTOS'NE’
XPREFEITQ__MUNÍCIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 11 de Sétembro de 1.997.

[^CARLO S VIEjRA DEANDRADE
CRETÁRIOpé ADMINISTRAÇÃO


